UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /LĐTBXH-GDNN
V/v đề nghị đăng tải hồ sơ dự thảo

Quyết định ban hành định mức kinh

tế - kỹ thuật về đào tạo trình độ

trung cấp, trình độ cao đẳng trong

lĩnh vực giáo dục nghề nghiệp trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai.

         Đồng Nai, ngày        tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai.

Căn cứ Văn bản số 7276/UBND-KGVX ngày 18/7/2022 của UBND tỉnh

Đồng Nai về việc bổ sung các nhiệm vụ của ngành Lao động - Thương binh và

Xã hội năm 2022; Quyết định số 1981/QĐ-UBND ngày 01/8/2022 của UBND

tỉnh về việc thành lập Hội đồng thẩm định định mức kinh tế - kỹ thuật về đào tạo

trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2022.

Căn cứ Thông tư số 07/2020/TT-BLĐTBXH ngày 12/10/2020 của Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội quy định xây dựng, thẩm định và ban hành

định mức kinh tế - kỹ thuật về đào tạo áp dụng trong lĩnh vực giáo dục nghề

nghiệp và Báo cáo tổng hợp kết quả thẩm định của Hội đồng thẩm định định

mức kinh tế - kỹ thuật trình độ trung cấp, cao đẳng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

năm 2022 (đính kèm báo cáo), Sở Lao động - Thương binh và Xã hội (là cơ

quan Thường trực của Hội đồng thẩm định) đã xây dựng dự thảo Quyết định của

UBND tỉnh ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật về đào tạo trình độ trung cấp,

trình độ cao đẳng trong lĩnh vực giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng

Nai (đính kèm dự thảo Quyết định).

Để kịp thời tham mưu UBND tỉnh ban hành theo đúng trình tự, thủ tục

quy định dưới hình thức là Quyết định quy phạm pháp luật và thuộc thẩm quyền

ban hành của UBND tỉnh, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị Văn

phòng UBND tỉnh phối hợp đăng tải toàn bộ hồ sơ dự thảo trên Cổng thông tin

điện tử của tỉnh theo quy định để các sở, ngành, cơ quan, tổ chức có liên quan

góp ý.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc (C.Thu);
- Lưu: VT, GDNN (Mai).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Mộng Thu

PC
Sticky Note
ntmthu

		2022-10-27T15:13:46+0700

		2022-10-27T16:17:13+0700

		2022-10-27T16:17:17+0700

		2022-10-27T16:17:21+0700

		2022-10-27T16:17:26+0700